[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ПО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ЭКОЛОГИИ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З

       25.12.2013 г.                                                                                   №  1915
г.ПЕТРОЗАВОДСК

О внесении изменения в приказ Министерства по природопользованию и экологии Республики Карелия от 08.11.2012 года №1641
В целях повышения качества оказания (выполнения) государственных услуг (работ) подведомственными Министерству по природопользованию и экологии Республики Карелия государственными бюджетными учреждениями Республики Карелия и в  соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 04.10.2010 года № 198-П «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения государственного задания государственными учреждениями Республики Карелия, приказываю:
1. Внести в перечень показателей, характеризующих качество государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными Министерству по природопользованию и экологии Республики Карелия государственными бюджетными учреждениями Республики Карелия, утвержденного приказом от 08.11.2012 года №1641 «Об утверждении Перечня показателей, характеризующих качество государственных услуг (работ) и Порядка оценки соответствия качества фактически предоставляемых государственных услуг (выполняемых работ) подведомственными Министерству по природопользованию и экологии Республики Карелия государственными бюджетными учреждениями Республики Карелия, утвержденным показателям, характеризующим качество оказываемых государственных услуг (выполняемых работ)», изменение, изложив его в новой редакции согласно Приложению №1.
 2.      Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра О.И. Багаеву.

	Министр
	В.Ф. Чикалюк

_1119972395.doc
[image: image1.png]